DEPARTAMENTO DE
ÁGUA E ESGOTOS DE

VALPARAÍSO - D. A. E. V.

DEPARTAMENTO DE
ÁGUA E ESGOTOS DE

VALPARAISO
TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 26/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº
04/2023
OBJETO:Manutenção da bomba de água KSB/REF
P41377B/78ª. O Sr. Antônio Roberto Girotti, Superinten-
dente do Departamento de Água e Esgotos de Valparaí-
so, no uso de suas atribuições legais e com base nas
informações constantes do processo licitatório acima
identificado, resolve homologar o objeto em favor da
empresaSIGNARTEC COMERCIAL TÉCNICA LTDA.,
CNPJ nº 56.433.253/0001-03, no valor global de R$
29.000,00 (vinte e nove mil reais). Ciência aos interessa-
dos. Registre-se. Valparaíso/SP, 14 de setembro de
2023. Antônio Roberto Girotti - Superintendente do DAEV